
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/268/2021 
RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm. ), art. 212, art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) - Rada Gminy w Liwie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 3.498.862,00 zł.  

Dochody po zmianach wynoszą ogółem 45.512.961,65 zł, w tym: 

- dochody bieżące 37.809.912,30 zł, 

- dochody majątkowe 7.703.049,35 zł, 

określone w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 254.350,00 zł. 

Wydatki po zmianach wynoszą ogółem 49.989.776,69 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 39.075.989,42 zł, 

- wydatki majątkowe 10.913.787,27 zł, 

określone w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Na skutek zmian, o których mowa w § 1 i § 2 uległ zmianom deficyt budżetu gminy i wynosi 
4.476.815,04 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych pożyczek w kwocie 1.288.400,40 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 3.188.414,64 zł. 

2. Zwiększa się planowane rozchody o kwotę 3.244.512,00 zł, które po zmianach wynoszą 4.381.495,09 zł, 
z tego na: 

a) spłaty pożyczek 1.136.983,09 zł, 

b) przelewy na rachunki lokat 3.244.512,00 zł 

zgodnie z tabelą Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2021r.” do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się tabelę Nr 7 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2021 roku”, która otrzymuje 
brzmienie zgodne z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 790



§ 5. Zmienia się tabelę Nr 8 „Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2021r. ”, która otrzymuje 
brzmienie zgodne z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Paragraf 11 uchwały Nr XXIV/192/2020 Rady Gminy w Liwie z dnia 30.12.2020r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Liw na rok 2021 po zmianach otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

a) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700.000,00 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.288.400,40 zł, 

b) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 396.590,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Jaszczur 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 790



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6259

758

75802

6280

853

85322

2690

Tabela Nr 1 do uchwały 

Nr XXXV/268/2021 

Rady Gminy w Liwie  

z dnia 30.12.2021

Razem: 3 498 862,00

Fundusz Pracy 2 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw
2 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

3 244 512,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00

Różne rozliczenia 3 244 512,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 244 512,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 252 350,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

252 350,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 252 350,00

Data podjęcia 2021-12-30

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIW

Nr dokumentu Nr XXXV/268/2021

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 790



Tabela Nr 2 do uchwały 

Nr XXXV/268/2021 

Rady Gminy w Liwie  

z dnia 30.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 122 350,00

60016 122 350,00

4270 122 350,00

801 0,00

80101 0,00

4010 150 000,00

6050 -150 000,00

855 2 000,00

85504 2 000,00

4010 2 000,00

900 130 000,00

90002 130 000,00

4300 130 000,00

254 350,00

Zakup usług pozostałych

Razem:

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIW

Nr dokumentu Nr XXXV/268/2021

Data podjęcia 2021-12-30

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 790



 Tabela Nr 3

do uchwały Nr XXXV/268/2021  

Rady Gminy w Liwie  

z dnia 30.12.2021

1. Dochody 45 512 961,65

2. Wydatki 49 989 776,69

3. Wynik budżetu -4 476 815,04

8 858 310,13

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 1 684 990,40

3.
Wolne środki , o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
§950 3 473 560,36  

4.

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikajacych z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§905 3 699 759,37

4 381 495,09

1. Spłaty pożyczek §992 1 136 983,09

2. Przelewy na rachunki lokat §994 3 244 512,00

Planowane przychody krótkoterminowe oraz rozchody kwota  700.000,00 zł

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w  2021 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Plan na  2021r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 790



 Tabela Nr 4

do  uchwały Nr   XXXV/268/2021  

Rady Gminy w Liwie

z dnia 30.12.2021

wolne

środki

przychody

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej  

w m.Liw, etap I 
158 500,00   140 000,00    18 500,00   UG Liw

2 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej  

w m.Ludwinów
111 400,00   111 400,00     UG Liw

3 010 01010 6300

Dotacja dla Gminy Korytnica na 

zadanie pn." Przebudowa i 

nadbudowa pompowni wody w 

Chmielewie oraz stacji uzdatniania 

wody w Górkach - Grubakach

1 288 400,40    1 288 400,40  
Gmina 

Korytnica

4 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu  Węgrowskiego 

na realizację zadania pn"  

Wykonanie dokumentacji 

przebudowy drogi powiatowej nr 

4224W Popielów - Turna - Górki 

Borze" 

57 964,00     57 964,00     
Powiat 

Węgrowski

5 600 60016 6050
Remont drogi gminnej w m. 

Starawieś ul. Cmentarna 
896 038,05      232 245,26       663 792,79  UG Liw

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej   w 

m. Ruchna
387 200,00 10 054,61        327 145,39 50 000,00 UG Liw

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Krypy
250 047,66 15 894,14       234 153,52 UG Liw

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2021r.

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki, 

inne *

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 790



 Tabela Nr 4

do  uchwały Nr   XXXV/268/2021  

Rady Gminy w Liwie

z dnia 30.12.2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej  Ruchna - 

Ruchenka, Gmina liw

723 600,00 206 041,35      517 558,65  UG Liw

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Połazie ,  
102 000,00 49 945,39       52 054,61 UG Liw

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 

420308W ( Jarnice - Zając ) w 

m. Zając - wykonanie projektu

30 750,00 30 750,00       UG Liw

11 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych 

wewnętrznych w m. Jarnice - 

wykonanie projektu

22 000,00 22 000,00       UG Liw

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 

420311W Ludwinów - Osowiec - 

projekt

72 816,00 72 816,00       UG Liw

13 600 60016 6050
 Budowa chodnika przy drodze 

gminnej w m. Jartypory- etap III - 

wykonanie projektu technicznego 

10 000,00 10 000,00  UG Liw

14 600 60016 6050

Budowa chodnika przy 

drodze gminnej w m. 

Jartypory 

234 520,00 36 729,92 197 790,08 UG Liw

15 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 420301W w m. Tończa - 

projekt

24 600,00 24 600,00 UG Liw

16 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej 

będącej własnością Gminy Liw w 

m. Kucyk - projekt

24 600,00 24 600,00 UG Liw

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 790



 Tabela Nr 4

do  uchwały Nr   XXXV/268/2021  

Rady Gminy w Liwie

z dnia 30.12.2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

17 710 71095 6639

Dotacja dla Samorządu 

Województwa Mazowieckiego na 

realizację projektu" Regionalne 

partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji" ( ASI) 

778,94 778,94 
Wojew. 

Mazowieckie

18 750 75023 6060
Zakup oprogramowania do 

urzędu  gminy  -  GROSZEK
89 000,00 89 000,00 UG Liw

19 754 75412 6060

Zakup nowego lekkiego specjalnego 

samochodu ratownictwa 

technicznego z funkcją gaśniczą  dla 

OSP w Ruchnie 

226 897,60 48 897,60  178 000,00 UG Liw

20 801 80101 6050

Przebudowa Samorządowej 

Szkoły Podstawowej w Ruchnie 

oraz rozbudowa o część 

dotycząca przedszkola - etap I

2 315 000,00 315 000,00 2 000 000,00 UG Liw

21 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej  przy 

Samorządowej Szkole 

Podstawowej w Liwie 

1 800 000,00 800 000,00  1 000 000,00 UG Liw

22 801 80101 6050

Budowa kotłowni gazowej przy 

Samorządowej Szkole  

Podstawowej w Liwie- projekt 

techniczny

22 000,00 22 000,00 UG Liw

23 801 80101 6050

Rozbudowa Samorządowej Szkoły 

Podstawowej w Starejwsi o 

pomieszczenie szatni i 

pomieszczenie gospodarcze stołówki

495 000,00 495 000,00  UG Liw

24 801 80101 6050
Rozbudowa Samorządowej 

Szkoły Podstawowej w 

Wyszkowie  o wiatrołap- projekt

4 500,00 4 500,00 UG Liw

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 790



 Tabela Nr 4

do  uchwały Nr   XXXV/268/2021  

Rady Gminy w Liwie

z dnia 30.12.2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

25 801 80195 6050

Termomodernizacja Domu 

Nauczyciela w Ruchnie - 

projekt

9 000,00 9 000,00 UG Liw

26 900 90001 6030

Wniesienie udziałów do PWiK  - 

.Modernizacja oczyszczalni ścieków, 

budowa i rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej w Węgrowie i Gminie 

Liw"

116 170,98 116 170,98 UG Liw

27 900 90001 6050
Projekt techniczny modernizacji 

oczyszczalni ścieków w Starejwsi
96 000,00 96 000,00 UG Liw

28 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

systemie mieszanym z 

przyłączami w m. Krypy, gmina 

Liw -  dokumentacja projektowa 

157 440,00 157 440,00  UG Liw

29 900 90005 6057
Wymiana urządzeń grzewczych 

w Gminie Liw
859 421,20 859 421,20 UG Liw

30 900 90005 6059
Wymiana urządzeń grzewczych 

w Gminie Liw
328 142,44 328 142,44 UG Liw

10 913 787,27 3 477 770,63 1 288 400,40 4 060 195,04 2 087 421,20  xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 790



tabela Nr 5

do uchwały Nr XXXV/268/2021

Rady Gminy w Liwie 

z dnia 30.12.2021

                         realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2021 r.

z opłat za 

gospodarowa

nie odpadami 

komunal  

nymi

Dział Rozdział Paragraf Plan

na realizację 

zadań z 

zakresu 

gospodarki 

odpadami

Dział Rozdział Paragraf Plan

900 90002 1 432 700,00   900 90002 2 072 225,50   

0490 1 432 700,00   4010 40 238,00   

4040 2 170,50   

4100 44 525,50   

4110 6 291,50   

4300 1 979 000,00   

1 432 700,00   2 072 225,50   

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  wydatków  związanych z 

Dochody na 2021 rok Wydatki na 2021 rok

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 790


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-01-20T13:11:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




